
  
 ISTITUTO TECNICO STATALE “CESARE BATTISTI” 

Via IV Novembre, 11 – 25087 SALO’ (Brescia) 

Cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ 

 
e-mail:   PEO  bstd02000x@istruzione.it      PEC bstd02000x@pec.istruzione.it 

Web: www.itcgbattisti.gov.it    Tel. 0365-41213  Fax 0365-43694 

  
 

1 

 

Prot.n 13212/C14/ b                                                                                         Salò, 20/10/2018 

 

                
Premesse parte integranti del presente provvedimento: 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTO il Programma Annuale 2018, con la quale e successive variazioni e integrazioni; 

 

 

 

Determina affido ordine diretto tramite MEPA - n. 1 TERMOCAMERA TESTO 865  – CIG Z5D2566FC7 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la Determina di avvio procedura per l’acquisto diretto di n. 1 TERMOCAMERA TESTO 865  con  

consultazione del catalogo sul Mecato Elettronico della Pubblica Amministrazione, 13311/C14b del 

19/10/2018;  

PRESO ATTO che dalla consultazione del catalogo di MEPA è risultata al prezzo più basso l’offerta della ditta 

CARLESI COMMERCIALE di Claudio Luca Carlesi; 
  

DECRETA 

 

1. L’affido con ordine diretto della fornitura di n. 1 n. 1 TERMOCAMERA TESTO 865  alla ditta CARLESI 

COMMERCIALE di Claudio Luca Carlesi per un importo pari a € 934,00 iva esclusa, secondo le clausole 

negoziali indicate nel modulo di “Ordine diretto d’acquisto” rilasciato da MEPA; 

2. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di fattura debitamente controllata e vistata, in ordine 

alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

3. di dare atto che, a norma dell’art. 331 del D.P.R. 207/2010 l’esito dell‘affidamento viene reso noto tramite 

avviso sul sito istituzionale della Scuola. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Gian Luca Chiodini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 


